平成 29年５月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ザ イ ン ワ ン ・ ジ ャ パ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   高 畠  靖 雄

 （コード番号： 6 0 4 8  東証第一部）

問合せ先 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長  田 中  誠

 （TEL.03-6421-7438）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29年５月 12日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および部長職

人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更(平成 29年６月１日付)

エキテン事業本部開発部の新設

従来エキテン事業本部企画部で行っていた開発業務について、機能強化を図るために組

織を分離独立させることといたします。

２．部長職人事(平成 29年６月１日付)

氏名 新役職

佐々野
さ さ の

 弘
ひろ

崇
たか

 エキテン事業本部 企画部長

須崎
す ざ き

 雅道
まさゆき

 エキテン事業本部 開発部長

以 上